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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX2 + 125

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:11:27

Palmi (RC) 0,800 Km.
01/11/2013 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 59.177 +1.306 11:18:46.505 9 1:02.593 +2.243 11:22:26.480
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 7 58.493 +0.622 11:19:44.998 10 1:31.215 +30.865 11:23:57.695
1 55.543 +2.833 11:14:19.260 8 1:12.707 +14.836 11:20:57.705 11 1:01.063 +0.713 11:24:58.758
2 59.613 +6.903 11:15:18.873 9 58.978 +1.107 11:21:56.683 12 1:02.348 +1.998 11:26:01.106
3 54.042 +1.332 11:16:12.915 10 57.871 11:22:54.554 13 1:00.892 +0.542 11:27:01.998
4 1:02.868 +10.158 11:17:15.783 11 1:14.132 +16.261 11:24:08.686
5 55.220 +2.510 11:18:11.003 12 58.296 +0.425 11:25:06.982 (810) MANCUSO GIULIANO
6 58.519 +5.809 11:19:09.522 13 1:07.176 +9.305 11:26:14.158 1 1:02.315 +1.863 11:13:52.473
7 54.625 +1.915 11:20:04.147 14 59.364 +1.493 11:27:13.522 2 1:00.476 +0.024 11:14:52.949
8 54.417 +1.707 11:20:58.564 3 1:22.432 +21.980 11:16:15.381
9 1:16.356 +23.646 11:22:14.920 (501) LIPPI LUCA 4 1:19.999 +19.547 11:17:35.380
10 52.710 11:23:07.630 1 1:00.187 +1.798 11:14:27.053 5 1:00.452 11:18:35.832
1 1:15.994 +23.284 11:24:23.624 2 59.896 +1.507 11:15:26.949 6 1:12.061 +11.609 11:19:47.893
12 54.361 +1.651 11:25:17.985 3 3:53.937 +2:55.548 11:19:20.886 7 2:35.098 +1:34.646 11:22:22.991
13 53.912 +1.202 11:26:11.897 4 59.034 +0.645 11:20:19.920 8 1:05.171 +4.719 11:23:28.162
14 1:09.316 +16.606 11:27:21.213 5 58.389 11:21:18.309 9 1:09.364 +8.912 11:24:37.526
6 1:15.371 +16.982 11:22:33.680 10 1:01.607 +1.155 11:25:39.133
(310) MANCUSO ANTONIO 7 59.100 +0.711 11:23:32.780
1 56.080 +3.292 11:14:01.875 8 1:01.395 +3.006 11:24:34.175 (27) TRAMONTANA ANTONINO
2 56.485 +3.697 11:14:58.360 9 1:00.490 +2.101 11:25:34.665 1 1:02.497 +1.990 11:13:14.751
3 1:19.134 +26.346 11:16:17.494 10 1:10.693 +12.304 11:26:45.358 2 1:04.556 +4.049 11:14:19.307
4 1:02.692 +9.904 11:17:20.186 3 1:04.272 +3.765 11:15:23.579
5 53.577 +0.789 11:18:13.763 (12) LOMBARDO MICHAEL 4 1:00.507 11:16:24.086
6 3:39.557 +2:46.769 11:21:53.320 1 1:04.030 +4.313 11:14:11.437 5 1:03.293 +2.786 11:17:27.379
7 54.045 +1.257 11:22:47.365 2 1:36.983 +37.266 11:15:48.420 6 1:02.453 +1.946 11:18:29.832
8 1:01.611 +8.823 11:23:48.976 3 1:19.185 +19.468 11:17:07.605 7 1:13.936 +13.429 11:19:43.768
9 53.970 +1.182 11:24:42.946 4 1:02.345 +2.628 11:18:09.950 8 1:02.562 +2.055 11:20:46.330
10 52.788 11:25:35.734 5 1:16.121 +16.404 11:19:26.071 9 1:00.785 +0.278 11:21:47.115
1 1:01.744 +8.956 11:26:37.478 6 1:02.025 +2.308 11:20:28.096 10 1:19.769 +19.262 11:23:06.884
7 59.717 11:21:27.813 1 1:21.906 +21.399 11:24:28.790
(224) TROPEPE GIUSEPPE 12 1:12.758 +12.251 11:25:41.548
1 57.735 +0.867 11:13:17.370 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
2 1:00.832 +3.964 11:14:18.202 1 1:03.585 +3.578 11:14:02.736 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
3 1:13.917 +17.049 11:15:32.119 2 1:01.602 +1.595 11:15:04.338 1 1:02.435 +1.825 11:14:15.668
4 1:02.166 +5.298 11:16:34.285 3 1:02.224 +2.217 11:16:06.562 2 1:04.613 +4.003 11:15:20.281
5 56.868 11:17:31.153 4 1:03.417 +3.410 11:17:09.979 3 1:01.835 +1.225 11:16:22.116
6 57.856 +0.988 11:18:29.009 5 1:28.685 +28.678 11:18:38.664 4 1:00.610 11:17:22.726
7 1:01.161 +4.293 11:19:30.170 6 1:03.605 +3.598 11:19:42.269 5 1:01.220 +0.610 11:18:23.946
8 2:24.611 +1:27.743 11:21:54.781 7 1:03.078 +3.071 11:20:45.347 6 1:07.609 +6.999 11:19:31.555
9 57.177 +0.309 11:22:51.958 8 1:00.662 +0.655 11:21:46.009 7 1:06.094 +5.484 11:20:37.649
10 1:00.544 +3.676 11:23:52.502 9 1:00.935 +0.928 11:22:46.944 8 3:15.501 +2:14.891 11:23:53.150
1 59.536 +2.668 11:24:52.038 10 1:04.785 +4.778 11:23:51.729 9 1:15.325 +14.715 11:25:08.475
12 57.698 +0.830 11:25:49.736 1 1:00.007 11:24:51.736 10 1:02.597 +1.987 11:26:11.072
13 57.942 +1.074 11:26:47.678 12 1:18.245 +18.238 11:26:09.981 1 1:02.164 +1.554 11:27:13.236
13 1:01.738 +1.731 11:27:11.719
(35) LENTINI ALESSANDRO (213) SCALA VINCENZO
1 58.636 +1.108 11:12:56.674 (4) DOTTIALDO 1 1:03.922 +2.655 11:13:29.401
2 1:04.306 +6.778 11:14:00.980 1 1:10.321 +9.986 11:13:46.376 2 1:02.702 +1.435 11:14:32.103
3 58.348 +0.820 11:14:59.328 2 1:00.335 11:14:46.711 3 3:37.411 +2:36.144 11:18:09.514
4 57.528 11:15:56.856 3 1:01.270 +0.935 11:15:47.981 4 1:02.803 +1.536 11:19:12.317
5 1:00.411 +2.883 11:16:57.267 4 3:09.357 +2:09.022 11:18:57.338 5 1:03.546 +2.279 11:20:15.863
6 2:36.858 +1:39.330 11:19:34.125 5 1:00.916 +0.581 11:19:58.254 6 1:01.267 11:21:17.130
7 1:07.606 +10.078 11:20:41.731 6 1:00.953 +0.618 11:20:59.207 7 1:01.574 +0.307 11:22:18.704
8 58.374 +0.846 11:21:40.105 7 1:01.738 +1.403 11:22:00.945
9 58.234 +0.706 11:22:38.339 8 1:01.181 +0.846 11:23:02.126 (29) BATTAGLIA FRANCESCO
10 58.326 +0.798 11:23:36.665 9 1:01.135 +0.800 11:24:03.261 1 1:07.129 +4.748 11:13:47.785
11 1:24.096 +26.568 11:25:00.761 2 1:02.381 11:14:50.166
12 59.201 +1.673 11:25:59.962 (89) CAMPISI VINCENZO 3 1:04.350 +1.969 11:15:54.516
13 57.587 +0.059 11:26:57.549 1 1:05.722 +5.372 11:13:32.414 4 1:03.943 +1.562 11:16:58.459
2 1:27.686 +27.336 11:15:00.100 5 1:04.774 +2.393 11:18:03.233
(512) MILIZIA LUIGI 3 1:00.350 11:16:00.450 6 1:05.047 +2.666 11:19:08.280
1 59.158 +1.287 11:13:07.876 4 1:03.514 +3.164 11:17:03.964 7 1:08.560 +6.179 11:20:16.840
2 1:13.109 +15.238 11:14:20.985 5 1:01.406 +1.056 11:18:05.370 8 1:05.543 +3.162 11:21:22.383
3 1:22.215 +24.344 11:15:43.200 6 1:02.043 +1.693 11:19:07.413 9 1:04.757 +2.376 11:22:27.140
4 57.967 +0.096 11:16:41.167 7 1:14.713 +14.363 11:20:22.126 10 1:07.131 +4.750 11:23:34.271
5 1:06.161 +8.290 11:17:47.328 8 1.01.761 +1.411 11:21:23.887 1 1:10.381 +8.000 11:24:44.652
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013~ "~ Nikon (%™
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX2 + 125 Palmi (RC) 0,800 Km. HH B

Prove Crono 01/11/2013 11:20. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:11:27 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 1:07.706 +5.325 11:25:52.358
13 1:11.841 +9.460 11:27:04.199

(294) TIMPANARO EUGENIO

1 1:06.288 +0.939 11:14:29.985
2 1:05.349 11:15:35.334
3 1:20.171 +14.822 11:16:55.505
4 1:06.548 +1.199 11:18:02.053
5 1:22.661 +17.312 11:19:24.714
6 1:06.480 +1.131 11:20:31.194
7 1:19.211 +13.862 11:21:50.405
8 1:08.283 +2.934 11:22:58.688
9 1:06.602 +1.253 11:24:05.290
10 1:22.464 +17.115 11:25:27.754
1 1:05.565 +0.216 11:26:33.319

(918) CREDI GIANLUCA

1 1:45.742 +37.788 11:14:49.148
2 1:09.493 +1.539 11:15:58.641
3 1:13.060 +5.106 11:17:11.701
4 1:08.068 +0.114 11:18:19.769
5 1:07.954 11:19:27.723
6 1:18.661 +10.707 11:20:46.384
7 1:10.153 +2.199 11:21:56.537
8 1:21.817 +13.863 11:23:18.354
9 3:05.559 +1:57.605 11:26:23.913

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:20.943 +12.564 11:14:10.774
2 1:14.398 +6.019 11:15:25.172
3 1:12.506 +4.127 11:16:37.678
4 1:08.379 11:17:46.057
5 1:11.312 +2.933 11:18:57.369
6 3:48.695  +2:40.316 11:22:46.064
7 1:22.100 +13.721 11:24:08.164
8 1:25.252 +16.873 11:25:33.416
9 1:22.925 +14.546 11:26:56.341
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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